第１１回 秋田県前立腺癌研究会

謹啓 初 秋の候、 先生にお かれ ま しては益 々 ご清 祥のこ ととお慶 び申し トげます。

さ てこの度、 島根 大学 泌尿 器科 教授 」１＝川 幹夫 先生をお 迎え して 「第 １１回秋 田県前立 腺

癌 研究会」 を下 記要領 にて 開催 させ て順く ことに なりま したの で、 ご案内申 し上 げます。
ご多忙 の とこ ろ 大変恐縮 で は ござい ま すが、 何卒ご出 席賜り ます よ う お１頼い申 し．

１二げま す。

白

記

日 時 ： 平 成 １ ６ 年 １ ０月 １ ４ 日 （木） １ ９ ： Ｏ Ｏ ～

場 所 ＝ 秋 田 キ ャ ッ ス ル ホ テ ル 矢留の間 （４階〕

（ ¶ｂ１，０１８ － ８３４－ １１４１ ）

当 日１８１００より 同会 靭こて ｒ 平成 １６年度 前立腺が ん検 診研修会 』 が開催されますので、

こち らの会にも 是非 ご出 席下さいま す様よろしく お顧い申し上 げます。

＜ 司会進行 秋田大学１矢学部 牛殖発達医学講座 泌尿器科学分野 講師 Ｌ谷 順彦 先生 ＞

【製品紹介】

「 プ □ ス タ ー ル ⑭ 」

タ ケ プ ロ ン 互 」

帝国臓器 製薬株エに会祉

武田薬品 丁業株式会祉

【特別講演】

座長１秋出大学医学部 牛殖発達医学講座 泌尿器科学分野 教授 羽 渕 友則 先生

『 会陰式前立腺全摘除術

侵 襲性とＱＯＬの評価 一 』

島根大学 泌尿器科学 教授 井 川 幹 夫 先生

※ 会 の 当 口、 参 加 費 ￥２，ＯＯＯ を 中 し 受 け ま す。

※ 本 研 究 会 は 日 本 医 師 会 生 涯 教 育 講」坐 （３ 単 位） に 認 定 さ れ て お り ま す。

※ 講 演 会 終 ゴ後、 意 見 交 換 の 場 を 川 意 し て おり ま す。

共催 １ 秋口１１県前立腺 癌研究会

武［Ｌ１薬品丁薬株式会社

帝［一国臓器製薬株式会社